
 FUNDAM 

Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana 
 

 
 

 
                                    
 
 

 
 
 
 

 PORTARIA ADMINISTRATIVA 02/2019 
 
 
 
EDNA MARIA FABRÍCIO DE FIGUEIREDO, Diretora Administrativa 
e Financeira, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
 
RESOLVE: 
    
 

1 - Nomear os funcionários Mara Priscila dos Santos Araújo, 
Lucília Aparecida de Souza e Wélisson Felipe de Sousa Silva 
sob a presidência do primeiro, como membros da Comissão 
Permanente de Licitações da FUNDAM – Fundação para o 
Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana. 

 

 

 

Sertãozinho, 14 de agosto de 2019. 
        
 
 
 
 
 

EDNA MARIA FABRÍCIO DE FIGUEIREDO 
Diretora Administrativa e Financeira 


